АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26/07/2017 № 1736

Об утверждении прейскуранта

на платные образовательные услуги,

предоставляемые муниципальным бюджетным

образовательным учреждением дополнительного

образования «Центр развития творчества»

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением

совета депутатов от 27.10.2010 № 115 «О порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области» (с учетом

изменений и дополнений, внесенных решением совета депутатов от 20.02.2013 № 20,

от 27.01.2016 № 2), на основании рекомендации Городской тарифной комиссии (протокол

от 17.07.2017 № 3), администрация Сосновоборского городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить и ввести в действие тарифы на вновь введенные платные

образовательные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным

учреждением дополнительного образования «Центр развития творчества» (МБОУДО

«ЦРТ»), согласно Приложению.

2.Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) в течение трех дней со дня

подписания обнародовать настоящее постановление на электронном сайте городской

газеты «Маяк».

3.Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по безопасности и организационным вопросам Калюжного А.В.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                  В.Б.Садовский

Исп. Булатова Т.Е. (ОЭР),

☏   6-28-49; ЛЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сосновоборского городского округа

от 26/07/2017 № 1736

 (Приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ ТАРИФОВ

на работы и услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным

образовательным учреждением дополнительного образования «Центр развития

творчества»

(МБОУДО «ЦРТ»)

№

п/п

Наименование

программы,

всего часов

Количество

часов

в месяц

Длительность

1 занятия,

мин.

Минималь-

ное кол-во

чел. в

группе

Стоимость

на 1 чел.

за курс

(руб.)

Стоимость

на 1 чел. в

месяц

(руб.)

1

"АудиоМастер"

профессиональный

аудиомонтаж и

редактирование звуковых

файлов      9-11 класс (36 ч.) 12 45 10 5700 1900

2

"Техническое творчество

для малышей"

интегрированный курс

различных образовательных

областей технической

направленности для

обучающихся дошкольного

возраста от 4х лет до 7 лет

(56 ч.)
8 30 10 9940 1420

3

Мастер-класс (разовое

занятие) обучающий для

детей от 7 лет и взрослых по

направлениям:

-изо, бисероплетение,

мыловарение, декоративное

прикладное искусство,

компьютерное

моделирование,

фотовидеомонтаж, монтаж

звуковых файлов (2ч.) 2 45 8 300 300

4

Мастер-класс (абонемент)

обучающий для детей от 7

лет и взрослых по

направлениям:

-изо, бисероплетение,

мыловарение, декоративное

прикладное искусство,

компьютерное

моделирование,

фотовидеомонтаж, монтаж

звуковых файлов (32ч.) 8 45 8 4320 1080

№

п/п

Наименование

программы,

всего часов

Количество

часов

в месяц

Длительность

1 занятия,

мин.

Минималь-

ное кол-во

чел. в

группе

Стоимость

на 1 чел.

за курс

(руб.)

Стоимость

на 1 чел. в

месяц

(руб.)

5
Французский язык.

"Французский как второй

иностранный" (64ч.) 8 45 10 12480 1560

6

Робототехника,   всего

направлений  ( по 64 ч.):

- для начинающих 1 и 2 год

обучения;

-спортивная робототехника

1 и 2 год обучения;

-BEAM - роботы

(аналоговые системы);

-основы электроники

8 45 10 12480 1560

7

Подготовка к ОГЭ и ЕГЭ,

всего направлений

(по 64 ч.):

- русский язык;

- математика;

- история;

- обществознание;

- биология;

- химия;

- физика;

- информатика;

- английский язык 8 45 10 12480 1560

8

Индивидуальные занятия

(русский язык, французский

язык, математика,

информатика, физика,

химия, биология, история,

обществознание)
По запросу

потребителя  60 1

Зависит от

количества

занятий

840

 за одно

индивидуальное

занятие